

# YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Ankara, 30 a. (Radyoda) —  
Fransaya dönen Leh generalleri-  
den Nikolski Fransada teşekkül eden  
Polonya ordusu umum başkumandanlı-  
ğına tayin edilmiştir.

Sahibi ve Umum Neşriyat  
Müdüğü  
FUAD AKBAŞ  
İdare yeri  
Yeni Mersin Basımevi - Mersin  
Sayısı 5 kuruş  
Telefon No. 82  
Pazar  
1  
1 ci Teğrin  
1939  
Yılı Sayı  
12 3408

## Askeri Heyetimiz Londraya Gitti

**Alman - Sovyet deklarasyonu karşısında Fransız matbuatı Pöti Pariziyen; Stalin, Molotof, Ribentrop tebrike şayandır**

**Jurnal: Bugün hür milletlerin hayat ve memnat meselesidir. Figaro; Almanya bu harbi istedi. Cezasını çekecektir. Havas: Almanyanın barış ultimatomu pek yakındır diyor.**

Ankara, 30 a. a. radyo Havas ajansı bildiriyor: Alman Sovyet sulh taarruzunu şimdiye kadar resmi teşekküllerle değilse bile hariç yolu ile Fransa efkârı umumiyesi buna ittîlâ kesbeylemiştir. Pöti Parizyen gazetesi, Sulh taarruzu Alman-Sovyet müşterek beyannamesile başlamıştır. Stalin, Molotof, Ribentrop cidden tebrike şayandır. Birkaç satır içine sığdırılan beyanname bir şaheserdir. Pöti jurnal gazetesi de, Bu gün hür milletlerin hayat ve memnatı meselesidir. Bugün medeniyet ile barbarlık arasında son mücadele yapılmaktadır. Figaro gazetesi de, Bu günkü şeraitle sahıtan

bahsetmek mevsimsiz olur. Evvelce yapılan sulh tekliflerini Almanya kabul etmemiş ve bunları dinlememiş bu filişlemiştir ve bu harbi istemiştir. Almanya cezasını çekecektir. Her şeyi nakzeden adamlarla sulh olmaz. Bu adamların imzasının sahtekâr bir adamın imzasından farkı yoktur. Havasta şunu tebliğ ediyor; Sovyetlerin icraatına dört B politikası vermek muvafık olur. Blöf Bloks «Abluka» Baltık Balkanlar Sovyetlerin üç B. si filen halledilmiştir.

Almanyanın barış ultimatomu pek yakındır. Ablukanın Almanya'da tevli ettiği mahrumiyet kendisini pek peşışan vaziyete düşürmektedir. Almanlar Polonyada pir tampon devlet ihdasından vazgeçtiği gibi kendisine Estonya işinde de söz verilmemiştir. Bu günkü Estonya filen Sovyetlerin mahmisi haline gelmiştir. Dış ticareti de Sovyetlerin eline geçmiştir. Sovyet kataları Polonyaya girdikleri zaman Estonya Almanya ya müracaat ederek yardım istemiş, fakat buna karşı Sovyetlerin Baltıkta emeli olmadığı cevabı verilmişti. Şimdi Almanya Baltıktaki nüfuzunu kaybetmektedir.

### Askerî Heyetimiz

**Londraya hareket etti**

Ankara, 30 a. a. (Radyoda) Orgeneral Kâzım Uçbayın riyaset ettiği askerî heyetimiz Londraya hareket etmiştir. Önümüzdeki hafta içinde Londrada bulunacaktır. Heyetimiz evvelce başlanan müzakerelere devam edecektir.

### İtalyan Hariciye nazırı Berline gidiyor

Ankara 30 a. a. (Radyo) — Alman hükümetinin teklifi üzerine İtalya Hariciye nazırı Kont Ciano Berline gidecektir.

### Filomuz Tekirdağ'dan Silivriye hareket etti

Ankara 30 radyo Üç gündenberi Tekirdağ'da bulunan filomuz halk tarafından ziyaret edilmektedir. Filo zabitanı şehri gezmektedir. Filo bu gün Silivriye hareket edecektir.

### Sovyetler İngiltereye bitaraf kalacaklarını bildirdi

Ankara, 30 a. a. (Radyoda) Londradan bildiriliyor. Sovyetlerin Londra büyük elçisi Mayiski İngiliz hariciye nazırı lord Halifax ile görüşmüş Sovyet hükümetinin bitaraf kalacağını bildirmiştir. Aynı zamanda büyük elçi ticaret müzakerelerinde de hükümetinin amade bulunduğunu söylemiştir. Son hadiseler dolayısıyla buna inanmak için bir sebep görülmektedir.

### Göbles azledilmiş

Ankara, 30 a. a. (Radyoda) Pöti Parizyen gazetesi İstokholm muhâpirinden aldığı bir habere atfen Alman propaganda nazırı Göbles azil edilerek bir sanatoryumda hapsedildiği yazmaktadır. Azlioin sebebi Göblesin dışişleri işi yapmasıdır.

### Yugoslavya

**Ticaret Nazırının beyanâtı**

Ankara 30 a. a. Radyoda Yugoslavya Ticaret nazırı gazetelere beyanâtında Almanya ile yapılan ticaret müzakerelerinin halî hazır dolayısıyla ehemmiyet aldığını bildirerek bu müzakerelerin bizim için büyük bir piyasa teşkil eden bir memleket ticaretimizin hayatî menfaatlerini teşkil edecektir. Yunanistan, İtalya, Macaristan ve daha başka memleketlerle de ticaret müzakerelerine girişeceğiz demektir.

**Millî şefimizin Urfayı teşriflerinin yıldönümü Bu münasebetle büyük tezahürat yapıldı**

**Atatürk heykeline çelenk konarak Millî şefimizin hayatlarına ait hitabeler irad edildi**

Ankara 30 a. a. [Radyoda] Millî şefimizin Urfayı teşriflerinin yıldönümü olan bugün bütün Urfalılar tarafından büyük tezahüratla kutlanmıştır.

Halk belediye parkında toplanmış, Atatürk heykeline bir çelenk konulmuştur. Bundan sonra, Vali, Belediye reisi Parti erkânı, mektepliler ve

teşekküller, halk, Halkevine gitmişlerdir. Burada Orta mektep müdürü bir hitabede bulunarak Millî şefimizin hayatını anlatmışlardır. Bugün şehir baştan başa bayraklarla donatılmış ve gece de tenvir edilmiştir. Akşam belediye tarafından büyük bir fener alayı yapılmış, Halkevinde de bir toplantı olmuştur.

## Sovyet-Alman Yapılan anlaşma İngiltere politikasını değiştiremeyecek İngiltere, Fransa ile istişareden sonra kararını bildirecek

Ankara 30 a. a. [Radyoda] Royter ajansı bildiriyor: İngiltere hükümetinin Sovyet-Alman son anlaşması hareketi hakkındaki karar; Fransa ile istişareden sonra belli olacaktır. Çemberlayn 26 Ağustos nutkunda hedefimiz bütün Avrupayı Hitlerden kurtarmaktır. demişti. Bunn değiştirecek bir sebep

yoktur. İyi haber alan mehafil Alman - Sovyet deklarasyonunun İngiltere hükümetinin politikasını değiştirmesine imkân ve ihtimal olmadığı ve İngilterenin Polonyaya karşı olan taahhüdünü ifa edeceği fikrindedir. Bu mehafilin kanaatine göre, vaziyette harp zühur etmeden evvel tetkik edilmiş âmiller arasında hiç birisi değişmiş değildir.

## Uşakda şiddetli fırtına

Ankara 30 a. a. Radyoda Uşakta dün gece saat yirmi birde şiddetli fırtınaya müteakip sağ asık halinde yağmur yağmıştır. Şehrin ortasından geçen çay taşmıştır. Yük deposu, inhisarlara ait depo, mahrukât deposu

daha bir çok yerler esiler altında kalmıştır. Yirmi dört bahçeyi de su basmıştır. Bazı köprüler harap olmuştur. Yağmur esnasında bir çok yerlere de saika düşmüştür. Nu fusca ziyat yoktur.

## Bir İngiliz karakol tayyaresi

**Bir Alman tahtelbahirini batırdı**

Ankara, 30 a. a. (Radyoda) İngiliz istihbarat nezareti bildiriyor: Denizde gezen bir İngiliz tayyaresi deniz üzerinde bir yağ izi görmüş ve pilot dikkatli bir tarassuttan sonra bomba atmıştır. Bunu müteakip mühim miktarda yağ suyun sathına çıkmıştır. Bunun üzerine pilot tekrar bombalar atmış ve tekrar yağ sütünü görmüştür.

## Alman casusları

Ankara, 30 a. a. (Radyoda) Kopenhagda çıkan bir gazete Stalinin paktın Hitlerden fazla müstefit olduğuna ve şimal limanlarında Alman casus teşebbüsünün faaliyetini, İsveç ve Norveçten hareket eden vapurların Almanya'yı bildirdiğini yazmakta ve tedbir alınmasını istemektedir.

## Kiliste

Ankara 30 a. a. radyo Kiliste 75 beygir kuvvetinde ki elektrik tesisatı 125 beygir kuvvetinde yeni bir motorla takviye edilmiş yine belediye tarafından yaptırılan soğuk hava deposunun kışatı resmi yapılmıştır. Vali Cavid Ünver bu münasebetle bir nutuk irad etmiş ve bunların cumhuriyetin eseri olduğunu, memleketin bu devirden yeni eserlere kavuştuğunu söylemiş, bunların bura için faydalı olması temennisiyle kurdelayı kesmiştir.

## Varşova teslim oldu

Ankara 30 a. a. [Radyoda] Şark cephesinde; Alman ajansı Varşova müdafaa kumandanlığının anlaşma şartlarını bildirmektedir. Şehir 29 Eylül öğle üzeri teslim olmuştur. Söz üzerine subaylar esir kılınması göröcekler fakat kılıçlarını muhafaza edeceklerdir. Almanlar küçük subayları aile yuvalarına bırakmışlardır.

## GARP CEPHESİNDE

**Sarın şarkında müfrezeler çarpışması devam ediyor Cephede topçu ve tayyare faaliyeti oluyor**

## İngiliz Tayyareleri

**Aiman filosuna taarruz etti Sarburk üç taraftan toçu ateşi altında**

Ankara 30 a. a. [Radyoda] Fransız tebliği: Sarın doğusundaki cenup mintakasındaki düşman topçu kıtaatı faaliyet göstermektedir. Her iki taraf tayyareleri de keşif ve tarassut yapmaktadır.

İngiliz tebliği: İngiliz hava kuvvetleri şiddetli müdafaaalara rağmen Heligoland yakınında Alman filosuna taarruz etmiştir.

Ankara 30 a. a. (Radyoda) Noşredilen bir Fransız tebliği ne nazaran : gece hadisatsız geçmiştir. Sarın şarkındaki mintakada müfreze çarpışmaları olmuştur.

Şarl Mörri pöti parizyen gazetesinde yazdığı bir yazıda diyorki Almanya için Sarzburğu kendi cephesinde tutmak çok güç olacaktır.

Büyük Endüsteri şehri bizim cebhemize doğru bir çıkıntı teşkil etmektedir. Burası c-nubdan, ve garbden Fransız ateşi altında bulunmaktadır. Sarburğ gibi büyük ehemmiyeti olan bir şehrin zabtı oldukça müşkül ve ehemmiyetlidir.

dir. Fransız kumandanlığı fazla ziyat vermeyecek bir esas tutmaktadır.

Ankara 30 a. a. (Radyoda) Garp cephesinde, Parisden bildiriliyor. Büyük askerî şeflerin Daladiyenin etrafında toplandıkları şu anda Strajedik meseleler görüşülmüştür. Bir tebliğ neşredilmemiştir.

Cebhede geçen gün ve gece mühim bir hareket kaydedilmemiştir.

Fransız askerleri kazanılan mevkiileri tahkim etmektedir.

Almanlar mutaddan biraz fazla keşif devriyeleri göndermişlerdir.

Sarburğ civarında Alman faaliyeti görülmüştür.

## Üç İsveç vapuru daha batırıldı

Ankara 30 a. a. (Radyoda) Üç İsveç vapuru daha Almanların bitarafa karşı açtıkları mücadeleye kurban gitmiştir.

## İngiliz Tayyareleri

**Alman şehirlerine risaleler atıyorlar**

Ankara a. a. 30 (Radyoda) Amsterdandan bildiriliyor: İngiliz tayyareleri Almanyanın şimali garbisinde Nazi şeflerinin Amerika bankalarına yatırımları paraya dair Amerikan gazetelerinden ıktibas ederek neşredilen risaleleri muhtelif şehirlere atmışlardır.

Bu risaleler Alman efkârı umumiyesi üzerinde kuvvetli tesir yapmıştır.

## Romanya Başvekilinin beyanâtı

**Bütün Romenler, kralın ve bayrağın etrafında birleşmelidir**

Ankara 30 a. a. (Radyoda) Laval ajansı bildiriyor

Romen baş vekili beyanatta bulunarak, bu günkü hükümetin devam edeceği, yarınki hükümetin bugünkü hükümetin eserini takib eyleyeceğini haricde barış isterken dahilde sulh ve sükân arzu edildiğini bildirmiş bütün romenler, ihtirasları bir tarafa bırakarak kralın ve bayrağın etrafında birleşmelerini müdrikiz deyerek sözlerini bitirmiştir.

## Maarif Vekâletinin hazırladığı Yeni imtihan talimatnamesi- nin tatbikinde göz önünde tutulacak noktalar

Yeni imtihan talimatnamesi okul idareleri ve öğretmenler tarafından tatbik olunurken göz önünde tutulacak noktalar şunlardır,

a) Yeni imtihan talimatnamesi, Orta okul ve Lisenin birinci ve ikinci sınıflarında öğretmenin kanaatine pek mühim bir yer vermiştir. bundan maksat talebe ye, mesaisini sene sonuna teksif etmeyerek derslerini zamanında ve tedrici bir surette hazırlama ihtiyadını vermek ve öğretmenin takdirini muayyen bir imtihana değil, talebenin bir senelik duruma istinat ettirmektir.

b) Öğretmenin, kanaatini haklı ve salim bir tarzda kullanabilmesi ve indî hükümler vermek mecburiyetinde kalmaması için ders yılında talebesini iyi tanımış ve onların derslere devamını yakında takip etmiş olması şarttır.

c) Öğretmen, kanaat edinmek için yapacağı sözlü ve yazılı yoklamalara imtihan şeklini vermemelidir. Öğretmenin talebe hakkında kanaat edinirken dik kat edeceği cihetlerden biri talebenin ders senesi devamınca gösterdiği cehti diğer sene sonunda bir ileri sınıfı takip etme kudretine sahip olup olmadığdır.

ç) Her öğretmen bu tarzda verilecek kanaat notlarının ehemmiyetini talebe ye her fırsatta anlatmalıdır. Son kanaat notu için yapılan müzakere, eski alışkanlıkla bir sınıf geçme imtihanı telâkki edilmeyerek sadece öğretmenin bir senelik kanaatını

tamamlayıcı bir yoklama sayılmasıdır.

d) Verilen bütün notların hangi mezîyet ve hatalara istinânan ettiği talebe ye açık ve ikna edici bir şekilde anlatılmalı, beyhude şikâyet ve münakaşalara meydan verilmemelidir.

e) Devlet olgunluk imtihanı talebeden ders müfredatı üzerinde sadece bilgi aramaz, ortaokul ve lisede altı sene okuduğu bir dersten edindiği fikri terbiyeyi yoklar. Bu tarz yoklama parça parça bilgileri araştırmak için değil, talebenin tahlil ve terkip kabiliyetini anlamak içindir. Aranılacak şey, muayyen bir meselelenin, düzgün bir ifade ve mantıklı bir insicam içinde vaz'î münakaşası ve bir neticeye götürebilmesidir. Talebenin bu imtihanda muvaffak olabilmesi için ortaokuldan itibaren her derste fikrini ifadeye alıştırılması lazımdır. Bütün yazılı vazife ve yoklamalarda güdülecek gayede bu olmalıdır.

f) Liste umumî kültür veren bir müessesese olduğuna göre son sınavtaki Edebiyat ve Fen Kolları umumî kültürün aynı derecede ehemmiyetli iki cephesi sayılmalıdır. Bu itibarla Devlet olgunluk imtihanı herbağlı bir ihtisastın şartlarına bağlı kalmaya çağrı için yeni imtihan talimatnamesi Edebiyat koluna Fen derslerinin, Fen koluna da Edebiyat ve Felsefe derslerinin imtihanlarını ilâve etmiştir.

## Izmir ve havalisinde olan zelzelenin tahribatı

27 - 9 - 939 tarihi öğleye kadar İzmir ve havalisinde zelzelerden harap olan evlerle ölen ve yaralananlara ait cetveli ayne negrediyoruz :

Zelzele yeri	Bina	İnsan	harap olan	yarak olan	yıkılan	ölen	yaralı
Izmir Merkez		1					1
" Urla		2					
" Menemen		2					1
" Bergama	61	31	262	5	3		
" Dikili	627	316	50	41	13		55
	668	347	317	46	16		57

## Dahiliye Vekilinin bir tebliği

Dahiliye Vekili Faik Öztürk alâkadarlara şu tebliği göndermiştir :

«İntihab dairelerinden dönen meb'us arkadaşlardan bazıları bir kısım vilâyet ve kazalarımızda idare memurlarının ve bilhassa yerli küçük memurların halkın işleriyle kâfi derecede alâkadar olmadıklarından ve halka iyi muamele edilmesine karşı kayıtsızlık gösterdiklerinden şikâyet etmektedirler.

Muayyen yerlere matuf beyanat üzerine tekkik ve tahkikat yapılmaktadır. Sureti umumiyede bütün vilâyetlerin nazarı dikkatini celbe lüzum gördüm.

Halkın işleriyle ciddi surette alâkalanmasını, memurların halkın işlerini günün gününe görme lerinin teminini ve kendilerine hüsnü muamele gösterilmesini ve halka iyi muamele etmesini bilmiyen memurların vazifelerinde devam kabiliyetini kaybetmiş olduklarına hükmedilerek ona göre haklarında kanunî muameleye tevessül olunmasını dilerim.

## İhtikarla mücadele komisyonunun faaliyetleri

İhtikarla mücadele komisyonu ticaret müdürlüğün

## Vehip Paşa Memlekete dönmek istiyor

Mütarekedenberi memleket dışında olup, son defa Habeş harbinde ecnebi kumandan olarak iştirak eden Vehip Paşa fazla yaşlandığından ve gözleri görmediğinden bahsederek anavata na kabulünü hükümetten rica etmiştir.

Ankaradan gelen haberler Vehip paşa hakkındaki "Türk tabiiyetinden iskalet" kararının bugünlerde kaldırılacağı yolundadır.

## Türkiye - Fransa Ticaret ve Seyrisefain anlaşmaları

Türkiye - Fransa arasında yapılan ticaret, seyrisefain muvafaknamesine müzeyyel anlaşma ile, tediyeye ve kontenjan anlaşmaları metinleri mütaka ticaret müdürlüğüne gelmiştir.

de fevkalâde bir toplantı yaparak son günlerde tereffü işareti gösteren Kanaviçe, çuval münasıl maddelerle sair emtea fiyatlarını tetkik ve tesbit etmiştir

## Ankara Radyosunda Bugünkü ve yarınki neşriyat

Türkiye Radyodifüzyon postaları, Türkiye Radyosu Ankara Radyosu.

**DALGA UZUNLUĞU**  
1643 m. 182 Kcs. 120 kvv  
T.A.Q. 19.74 m' 15195 Kcs.  
20 Kvv. T. A. P. 31,70 m.  
4965 Ksc. 20 Kvv.

Pazar 1/10/1939  
12.30 Program, ve memleket saat ayarı.

12.35 Ajans ve meteoroloji haberleri

12.50 Türk müziği  
(Ankara Radyosu kümesi ve saz heyeti)

13.30-14.30 Müzik (küçük Orkestra) Şef Necip Aşkın

1 - Carl Robroht - Vals potpürisi 2 - Robroht Stolz - Viyanada ilk bahar 3 - J. Strauss - Viyana bombonları 4 - Nico Dostal - Viyana şarkıları potpürisi 5 - Paul Lincke - Kapri (serenad) 6 - Barolin - İkinci kuvartetin noktürnosu

7 - Delibes - Kopelya balesinden bebek dansı

18.00 Program  
18.05 Memleket saat ayarı, ajans ve meteoroloji haberleri.

18.25 Müzik (Radyo cazı)  
19.00 Çocuk saati  
19.30 Türk Müziği (Fasıl heyeti)

20.30 Konuşma  
20.45 Türk müziği  
Çalanlar Vecihe, Reşat Erer, Ruşen kem. Cevdet Kozan.

Okuyan: Mustafa Çağlar  
a - Dede Acem aşiran - şarkı - Dinle sözüm ey dilruba b - İsmail ağa Acem aşiran şarkı - Yanar sinem c - Nikogos - Acem kurdi şarkı - Sevdî günlün ey melek sima d - Mehmet bey - Acem kurdi saz semaisi

2 - Radife Erben  
a - Selâhaddin pınar - Eviç şarkı - göz yaşlarımız b - İshak varan - Eviç şarkı - son ayrılığın matemî c - Nikogos Ferahnak şarkı - Bir tıflı yosma oda pek d - Halk türküsü - Esmir bu gün ağlamış

3 - Muzaffer ilkar  
a - Rahmi bey - Hüseyini şarkı - Acep nazende şuhun 3 - Binen şen Hüseyini şarkı - Bah çemde lüle var. c - Refik Fersan Hüseyini türkü - bir kaçı birleşerek d - Faiz Kapancı - Hüseyini türkü - Aman dağlar canım dağlar

21.30 Müzik (Cazband Pl.)  
22.00 Memleket saat ayarı ve ajans

22.15 Ajans Spor servisi  
22.25 Müzik (Cazband Pl.)  
23.25-23.30 Yarınki program ve kapanış

Pazartesi 2-10-939  
12.30 Program ve memleket saat ayarı

12.35 Ajans ve meteoroloji haberleri

12.50 Türk müziği (Pl.)  
13.30-14.00 Müzik (karışık program Pl.)

18.00 Program  
18.05 Memleket saat ayarı, ajans ve Meteoroloji haberleri.

18.25 Müzik (Radyo cazı)  
19.00 Konuşma (Çocuk terbiyesi hakkında)  
19.15 Türk müziği  
Çalanlar: Vecihe, Ruşen

Kam, Cevdet Kozan.  
Okuyanlar: 1 - Sadi Hoşses

Osman bey - Hicâü hümayun peşrevi b - Bimen şen hicaz şarkı - Hastayım derdi deruna c - Sslâhaddin Pınar Hicaz şarkı - Leyla gibi hic-kırsa da - Zeki Arif- Şetrebân şarkı - Kız vücudün gül kokan Şetrebân Oduncular dağdan odun indirir.

2 - Meharet Sağnak  
a - Vecihe - kanun taksimi b - Şemsettin Ziya Hüseyini şarkı - Yaslanıp yatmı firaşı nazıma c - Ahmet Rasim - Hicaz şarkı - Can hastasıym d - Endoronlu Yusuf Hicaz şarkı Ateşi aşkına raptettin - Şeh naz şarkı - Ben perişanim f - Nikolakinin şehnaz saz semaisi

20.15 Konuşma (Doktorun saati)

20.30 Türk müziği (Fasıl heyeti)

21.15 müzik (küçük orkestra) Şef Necip Aşkın

1 - Siede - Fahire (İntermez-zo) 2 J. Strouss - Hazine valsî

3 - J. Strouss - Güzel ilk bahar Vals 4 - Paul Lincke Olur - Olur (Şen parça) 5 - Zichrer - Eşkiya operetinden potpuri 6 - Schubert - Marş

22.00 ajans Ziraat, Esham Tahvilât, Kambiyo Nukut borçası (fiyat)

22.10 müzik (küçük orkestra Yukarıki programın devamı)

22.35 Müzik (Pl.)  
23.25-23.30 Yarınki program ve kapanış.

ESKİ GAZETE VE MECMUALAR

Bir kilo gazete varlığıyla günde iki yavru doyurulur. Okuduğunuz gazete ve mecmuaları Çocuk Esirgeme kurumuna vermenizi kurum saygıyla diler.

YURD YAVRULARINA  
Kış yaklaşıyor. Yoksul kardeşlerinizi kışın soğuktan hasta olmaktan kurtarmak için Eski, Elbise, Ayakkabı çamaşlıklarınızı bu gibi yavru lara verilmek üzere çocuk esirgeme kurumuna vermenizi kurum saygıyla diler.

YENİ MERSİN  
Nüshası 5 Kuruştur

Abone Türkiye Haric  
Şerait için için

Sene1ik 1200 Kr. 2000 K  
Altaylık 600 1000  
Üç aylık 300 500  
Bir aylık 100 Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 Kuruştur.

## İLAN

Mersin askeri satın alma komisyonundan

Miktarı Mu.bedel İlk temi. İ h a l e  
Cinsi Kilo Lira K. Lira K. Gün saat Şekli  
Sade yağ 144000 13824 00 1036 80 18-10-939 11 K. Zarf Çarşamba

1 - Mersin garnizonundaki kıtaatın ihtiyacı olan yukarıda cins, miktar, muhammen bedel ve muvakkat teminat ile eksiltme gün ve saatları yazılı işe maddesi kapalı zarf usulile eksiltmeye konuldu.

2 - Eksiltme : Mersin As. Şb. Üst katında As. mahfelde As. Sa. Al. Ko. tarafından yapılacaktır.

3 - Zarflar aynı günde açılış saatından bir saat evveline kadar kabul edilir.

4 - Fazla bilgi edinmek isteyen istekliler askeri satın alma komisyonunda mevcut olan şartnameleri her zaman görebilirler. 1-6-11-15

## İLAN

Mersin askeri satın alma komisyonundan

Miktarı Mu.bedel İlk temi. İ h a l e  
Cinsi Kilo Lira K. Lira K. Gün saat Şekli  
Patates 48000 2640 00 198 00 13-10-939 3 Açık eksiltme Çarşamba  
Kucu soğan 12000 600 00 45 00 13-10-939 4 Açık eksiltme Çarşamba

1 - Mersin garnizonundaki kıtaatın ihtiyacı olan yukarıda cins, miktar, muhammen bedel ve muvakkat teminat ile eksiltme gün ve saatları yazılı yiyecek maddeleri açık eksiltme ile eksiltmeye konmuştur.

2 - Eksiltme Mersin askerlik şubesinin üst katında askeri mahfelde askeri satın alma komisyonu tarafından yapılacaktır.

3 - Teminatlar eksiltme saatına kadar kabul edilir.

4 - Fazla bilgi edinmek isteyen istekliler askeri satın alma komisyonunda mevcut şartnameleri her zaman görebilirler. 1-6-11-15

## İLAN

Mersin inhisarlar müdürlüğünden

Mersin - Tarsus şosesile sahilde bulunan inhisarlar barut deposu arasında ve evvelce tesviye turabiyesi yapılmış ve bir kısım taşı hazırlanmış olan yolun her mevsimde müruru ubura müsaade edecek bir şekilde inşaatı, dairemizde mevcut keşifname ve şartnamesi mucibince ve 27-9-939 tarihinden itibaren on beş gün müddetle açık eksiltmeye konmuştur. ihale 11-10-939 da saat on

da inhisarlar idaresinde yapılacaktır. keşif bedeli 1041,87 lira olan bu iş için alınacak muvakkat teminat 77. 4 liradır. Taliplerin muvakkat teminatlarla ve bu gibi işlerin ahli olduklarına dair mize müracaatları ilân olunur.

27-1-5-10

## T.C. Ziraat Bankası

Kuruluş tarihi : 1888  
Sermayesi : 100.000.000 Türk lirası  
Şube ve ajans adedi : 262

Ziraî ve ticarî her nevi Banka muameleleri  
Para biriktirenlere 28.800 lira ikramiye verecek

Ziraat Bankasında kumbaralı ve ihbarsız Tasarruf hesaplarında en az 50 lirası bulunanlara senede 4 defa çekilecek kur'a ile aşağıdaki plâna göre ikramiye dağıtılacaktır.

4 Adet 1000 Liralık 4.000 Lira  
4 " 500 " 2.000 "  
4 " 250 " 1.000 "  
40 " 100 " 4.000 "  
100 " 50 " 5.000 "  
120 " 40 " 4.800 "  
160 " 20 " 3.200 "

DİKKAT : Hesaplardaki paralar bir sene içinde 50 liradan aşağı düşmişlere ikramiye çıktığı takdirde % 20 fazlasile verilecektir

Kurallar senede 4 defa, 1 Eylül, Birincikântun, 1 Mart ve haziran tarihlerinde çekilecektir.

Yeni Mersin Basımevinde basılmıştır.